

کاهش ۱۵ درصدی ارزش برنند به ۲۵/۹ میلیارد دلار به دلیل نگرانی در مورد چشم‌انداز رشد آتی این برنند، به‌عنوان دومین برنند قوی چین رتبه‌بندی شده است. وولیانگی پتانسیل توسعه بین‌المللی قابل توجهی دارد که به دلیل شهرت خوب آن ایجاد شده است. در چین، شاخص قدرت برنند وولیانگی برابر ۹۰/۱ و رتبه‌بندی برنند AAA+ است. امتیاز قدرت برنند آن بازتابی از میراث غنی این برنند است که نقش مهمی در فرهنگ چین ایفا می‌کند.

آسیا منهای چین

سامسونگ که دفتر مرکزی آن در کره جنوبی قرار دارد، به‌عنوان باارزش‌ترین برنند غیرچینی شرق آسیا شناخته می‌شود. ارزش برنند سامسونگ شاهد افت از ۹۹/۷ میلیارد دلار به ۹۹/۴ میلیارد دلار بود. به‌رغم این کاهش، سامسونگ شاخص قدرت برنند بسیار بالا یعنی ۸۵ را حفظ کرده است. این میزان نسبت به سال گذشته به‌طور قابل توجهی افزایش یافته است که منعکس‌کننده موقعیت قوی آن در بخش‌های الکترونیک و فناوری است. ویتل که نماینده بخش مخابرات است با افزایش ۰/۲ درصدی ارزش برنند به ۸/۹ میلیارد دلار، به‌عنوان دومین برنند قوی آسیای شرقی غیرچینی ظاهر شده است. شاخص قدرت برنند ویتل ۸۹/۴ است و رتبه برنند آن برابر با AAA+ است. این امتیاز شاخص قدرت بالا، ملین قدرت ویتل در عمل مشتریان در جهت نوآوری، حفظ محیط زیست و معیارهای جامعه‌در بازار داخلی اصلی ویتنام برجسته شده است. گروه تاتا، مجموعه‌های تولیدات متنوع، (شرکت‌های بزرگی چون تاتا استیل، تاتا موتورز، خدمات مشاوره تاتا و هتل‌های تاج)، به‌عنوان باارزش‌ترین برنند از جنوب آسیا در هند اعلام شده است. ارزش این برنند ۸/۵ درصد افزایش یافته و اکنون به ۲۸/۶ میلیارد دلار رسیده است. افزایش ارزش برنند این گروه بر ابتکارات استراتژیک آن در نوآوری، گسترش جهانی و مشارکت‌های استراتژیک متکی است. در سال ۲۰۲۳، این مجموعه به‌طور مداوم در تحقیق و توسعه سرمایه‌گذاری کرده است و نتایج آن در خدمات مشاوره تات، که یک برنند جهانی خدمات فناوری اطلاعات است، دیده می‌شود. به‌عنوان مثال، جگوار لندروور با شرکت فناوری‌های تاتا همکاری کرده تا تحول دیجیتال عملیات صنعتی خود را پیش ببرد و روابط بین خودروساز انگلیسی و گروه گسترده تاتا را تقویت کند. مجموعه تاتا به‌خاطر تعهد خود به شیوه‌های تجاری پایدار و مسئولانه و در عین حال حفظ تعهد به رشد بلندمدت، شهرت مثبت خود را حفظ کرده است. جیو، یک شرکت تقریباً جدید در بخش مخابرات هند، از قوی‌ترین برندها با ۱۴ درصد افزایش ارزش برنند، توانست به ارزش ۶/۱ میلیارد دلاری برسد، امتیاز شاخص قدرت برنند ۸۹ و رتبه برنند AAA+ است. رشد چشمگیر جیو در صنعت مخابرات از سرمایه‌گذاری قابل توجه آن توسط مجموعه صنایع ریلاینس سودمی بردوباعث رشد سریع مشتری و درآمد شده است. شاخص قدرت بالای برنند جیو رتبه AAA+ انعکاسی است از رشد سریع مشتری، نوآوری در بازار و درک قوی از برنند.

این شرکت در رتبه نهم جهانی قرار دارد و به‌عنوان باارزش‌ترین برنند اروپایی پیش‌تر این قاره است. درآمد‌های خدمات گروه دوپچه تلکام به دلیل قدرت شبکه افزایش یافته در حالی که راه‌اندازی موفق فیبر نوری در اروپا، در کنار پیش‌ترتاز در حوزه 5G در ایالات متحده، شاخص ادراک اتصال این شرکت را افزایش داده است. دوپچه تلکام در معیارهای رضایت مشتری برجسته عمل کرده و باعث افزایش شاخص قدرت برنند به ۸۳ شده است. مرسدس بنز با یک درصد افزایش ارزش برنند در سال جاری و رسیدن ارزش آن به ۵۹/۴ میلیارد دلار، به‌عنوان دومین برنند اروپایی باارزش به‌دنبال دوپچه تلکام است. مرسدس بنز با افزایش قابل توجه رتبه خدمات مشتری، به پیشرفت قابل توجهی در قدرت برنند دست یافته و نیز تقریباً در تمام ارکان سرمایه‌گذاری برنند، ارتقاء قابل توجهی را شاهد بوده که برای دفاع از موقعیت پیشرو این برنند در برابر رقابت در خودروهای الکتریکی ضروری است. ساعت‌ساز لوکس سوئیسی رولکس با شاخص قدرت برنند ۹۰/۲، همراه با رتبه‌بندی برنند AAA+، قوی‌ترین برنند اروپایی است. این برنند با مدیریت حفظ شهرت برنند قوی خود به دلیل کیفیت ثابت و در عین حال افزایش تولید، از بسیاری از صنایع ساعت‌سازی پیشرفته دنیا یک سر و گردن فاصله دارد. فراری دیگر برنند قوی اروپایی است که جایگاه برنند نامدین خود را با شاخص قدرت برنند ۹۰ حفظ کرده و ارزش این برنند با افزایش ۴۳ درصدی به ۱۰/۶ میلیارد دلار در سال جاری رسیده است. این افزایش ارزش برنند با افزایش قابل ملاحظه سودآوری برنند در دوسال گذشته همراه بوده است.

چین

چین دومین ارزش کل برنند در بین ۵۰۰ برنند جهانی را با ارزش کلی ۱/۴ تریلیون دلاری دارد که نسبت به سال گذشته ۵ درصد کاهش داشته است. ۷۲ برنند چینی که در این رتبه‌بندی گنجانده شده‌اند از ۱۶ دسته از ارزش کلی جهانی را تشکیل می‌دهند. تیک‌تاک یا دوئین، یک پدیده جهانی در فضای رسانه‌های اجتماعی، از باارزش‌ترین برندها شناخته می‌شود. ارزش برنند تیک‌تاک ۲۸ درصد افزایش به ۸۴/۲ میلیارد دلار رسیده است. این رشد قابل توجه گواهی بر توانایی این پلتفرم برای استخراج درآمد بیشتر در چین است، که توانسته به یک پلتفرم تجارت الکترونیک بزرگ تبدیل شود. بانک صنعتی و تجاری چین، آ‌سی‌بی‌سی، یکی از بزرگترین بانک‌های جهان، با ۳ درصد افزایش ارزش برنند در سال جاری، به ۷/۸ میلیارد دلار رسید و در رتبه دومین برنند ارزشمند چین ایستاده است. وی‌جت، اپلیکیشن پیام‌رسان در رسانه‌های اجتماعی فراگیر، نهمین‌قوی‌ترین برنند چینی است، بلکه یکی از قوی‌ترین برندهای جهان در این حوزه نیز هست. به‌رغم کاهش ۱۷ درصدی ارزش برنند به ۴/۱ میلیارد دلار، شاخص قدرت برنند آن ۹۴/۳ بوده و رتبه برنند AAA+ است. این امتیاز شاخص قدرت برنند بالا نشان‌دهنده نقش جدایی‌ناپذیر وی‌جت در زندگی روزمره کاربران گسترده آن در چین است و این کاربران به برنند وی‌جت علاقه دارند. وولیانگی، تولیدکننده درجه‌یک باجیو، به‌رغم

برندوی‌جت هستند. این برنند جایگاه برتر «برآوردن نیازهای مشتری» را در چین به‌دست آورده است. هر چند همانند سایر برندهای چینی، وی‌جت باید با تداوم رکود اقتصادی چین که در سال جاری و پس از آن پیش‌بینی شده است، مقابله کند که در نهایت پتانسیل مالی و در نتیجه ارزش کلی برنند آن را محدود می‌کند. امسال ارزش برنند وی‌جت با ۱۷ درصد کاهش به ۴/۱ میلیارد دلار رسید.

قاره آمریکا



اپل در سال جاری به رشد ارزش برنند واقعاً استثنایی دست یافت و ارزش برنند آن با افزایش ۲۱۹ میلیارد دلاری در یک سال به ۵۱۶/۶ میلیارد دلار رسیده است.

رشد امسال برنند اپل تقریباً برابر با ارزش کل برندهای استارباکس، مرسدس بنز، تسلا و پورشه بوده و در ارزش‌گذاری با ارزش‌ترین و قوی‌ترین برندهای جهان موفقیتی بی‌سابقه است

ایالات متحده همچنان در رده‌بندی برترین برندها، در جایگاه برتر قرار دارد. اکنون ۲۰۱ برنند از ۵۰۰ برنند بررسی‌شده در سال ۲۰۲۴ و بیش از نیمی از ارزش کلی این برندها از آن ایالات متحده است. برندهای برتر در ایالات متحده در مجموع ارزشی برابر با ۳/۲ تریلیون دلار دارند و ارزش کل برندهای ایالات متحده ۴/۵ تریلیون دلار است. امسال ایالات متحده چهار برنند برتر با ارزش جهان را در خود جاداده و گروه سامسونگ کره جنوبی با ارزش برنند ۹۹/۴ میلیارد دلار در جایگاه پنجم قرار گرفته است. تی‌دی‌بانک جایگاه خود را به‌عنوان باارزش‌ترین برنند کانادایی حفظ کرده و با ارزش برنند ۱۹ میلیارد دلاری، صدمین برنند ارزشمند در جهان است، اما با این حال تی‌دی‌امسال از رتبه ۹۳ به رتبه ۱۰۰ در رتبه‌بندی جهانی ۵۰۰ برنند برتر نزول پیدا کرده است. آ‌بی‌سی با ارزش ۱۶/۴ میلیارد دلار و کانادا لایف با ارزش ۱/۶ میلیارد دلار سه برنند برتر کانادا هستند که به ترتیب در جایگاه‌های ۱۱۹ و ۱۷۸ دنیا قرار گرفته‌اند. امسال کرونا اکسپترا به‌عنوان باارزش‌ترین برنند آمریکای لاتین ظاهر شد. ارزش این برنند با ۴۰ درصد افزایش به رقم چشمگیری ۱۰/۴ میلیارد دلار رسید و از این‌تأوی پیشی گرفت. تحقیقات برنند فایننس خبر از افزایش قابل توجهی در قدرت این برنند در سطح جهانی داده که ناشی از افزایش توجه، شهرت و ادراک پایداری توسط مصرف‌کنندگان است. این قدرت براساس افزایش ۱۹ درصدی فروش در خارج از مکزیک شکل گرفته است زیرا مصرف‌کنندگان به‌طور فزاینده‌ای کرونا اکسپترا را به‌عنوان یک محصول ممتاز در میان نوشیدنی‌ها درک کرده‌اند. این‌تأوی دومین برنند با ارزش از آمریکای لاتین است که با کاهش جزئی ۴ درصدی ارزش برنند خود، راه ۸/۳ میلیارد دلار رساند. کاهش ارزش این برنند اساساً به دلیل کاهش قدرت برنند همراه با کاهش سرمایه‌گذاری ایجاد شد. اگرچه حمایت مالی از فونتال توسط این‌تأوی آگاهی بالا از برنند را حفظ می‌کند، مشتریان نسبت به سال‌های گذشته کمتر احتمال دارد که این نام تجاری را به دیگران توصیه کنند. برنند بانکو بو‌ریزل که شرکت خدمات مالی و بانکداری است، قوی‌ترین برنند برزیل در رتبه‌بندی جهانی ۵۰۰ است. ارزش برنند آن با ۱۱ درصد افزایش به ۵/۵ میلیارد دلار رسیده که با شاخص قدرت برنند بالای ۷۹/۱ و رتبه برنند AAA+ تکمیل شده است. مودلو اسپیشیال، دومین برنند قدرتمند منطقه نیز با افزایش ۲۴ درصدی ارزش برنند به ۵/۵ میلیارد دلار، رشد قابل توجهی را در میان برندهای برتر بازمینه‌نوشیدنی‌ها به‌دست آورد. شاخص قدرت برنند آن ۷۸/۹ و رتبه‌بندی برنند AAA+ نشان می‌دهد مشتریانی که آن را به دیگران توصیه می‌کنند، افزایش یافته است.

خاور میانه

آرامکو، باارزش‌ترین برنند خاور میانه، با رتبه ۳۶، در سال جاری کاهش ارزش برنند را تجربه کرده و ارزش آن به ۴۱/۶ میلیارد دلار کاهش یافته است. این کاهش، اگرچه عمدتاً ناشی از درآمد بود، با کاهش کیفیت و قابلیت اطمینان درک‌شده آرامکو نیز مرتبط بود. با افزایش تولید نفت آمریکا و اروپا در واکنش به تحریم‌های روسیه و کاهش تقاضای چین، آرامکو با چالش جایگاه‌هایی برنند مواجه است، زیرا مصرف‌کنندگان داخلی و منطقه‌ای نفت بازار نسبتاً کوچکی دارند. ارزش نام تجاری آدنوک، دومین برنند ارزشمند خاور میانه، طی سال گذشته با رشد ۷ درصدی به ۱۵/۲ میلیارد دلار رسیده است. این امر به دلیل بهبودی کیفیت امتیازی در شاخص قدرت-اثر برنند آن و رسیدن به امتیاز ۸۰/۲ بوده و اکنون یک برنند دارای رتبه AAA+ است. آدنوک فعالیت‌های خود را متنوع کرده و نام تجاری خود را در سطح بین‌المللی از طریق خرید سهام دیگر شرکت‌ها رشد داده است و اخیراً یک سرمایه‌گذاری استراتژیک در استورگا انجام داده؛ استورگا شرکتی است که بر توسعه پروژه‌های جذب و ذخیره کربن جهانی تمرکز دارد و مقر آن در لندن است. قدرت برنند آدنوک در رتبه ۱۲۸ نیز به دلیل تعهد آن به کربن‌زدایی بهبود یافته است. این شرکت یکی از ۵۰ بنیانگذار منشور کربن‌زدایی نفت و گاز است؛ تعهدی جهانی برای سرعت بخشیدن به اقدامات اقلیمی در صنایع سوخت‌فسیلی که در کاپ ۲۸ راه‌اندازی شد. اس‌تی‌سی سعودی هم با افزایش ۱۲ درصدی ارزش برنند خود به ۱۲/۹ میلیارد دلار و ورود به رتبه ۱۵۰ برنند برتر در رتبه‌بندی جهانی ۵۰۰ در سال جاری، رشد چشمگیری را نشان داده است. این دستاورد، اس‌تی‌سی را به اولین برنند مصرف‌کننده در خاور میانه تبدیل می‌کند که وارد ۱۵۰ برنند ارزشمند در سطح جهان می‌شود. اس‌تی‌سی گام‌های مهمی در استراتژی توسعه خود برداشته و سیستم یکپارچه‌ای از شرکت‌های تابعه در زیرساخت‌های دیجیتال، اینترنت اشیا، رایانش ابری، امنیت سایبری، خدمات برون‌سپاری کسب‌وکار و مخابرات ایجاد کرده و همکاری‌هایی در حوزه فین‌تک با پیتیم‌بانک هند و در حوزه سرگرمی با اس‌تی‌سی تی‌وی و اس‌تی‌سی پلی دارد. اس‌تی‌سی سهمی از شرکت تلفونیکای اسپانیا، یکی از بزرگترین شرکت‌های مخابراتی در جهان را خرید و نقطه عطفی کلیدی در مسیر رشد اس‌تی‌سی در سال ۲۰۲۳ برداشته شد. نام تجاری اس‌تی‌سی در این سال بیشتر تقویت شده و نقش مهمی در ایجاد تعهد اس‌تی‌سی به رشد و تنوع مداوم محصولات ایفا کرده است.

قاره اروپا

دوپچه تلکوم آلمان که ارزش برنند آن ۱۷ درصد افزایش به ۷۳/۳ میلیارد دلار رسید با پیشی گرفتن از ورایزن آمریکا عنوان ارزشمندترین برنند مخابراتی جهان را به خود اختصاص داده است.

فعالان خصوصی



سختگیری کویت به تاجران ایرانی

کویت هنوز در دادن ویزا به تاجران به‌ویژه ایرانی سختگیری زیادی دارد و به‌عبارت دیگر امکان ورود تاجران جدید به بازار کویت وجود ندارد. هانی فیصلی، رئیس پیشین اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت در گفت‌وگو با ایلنا گفت: این کشور برخلاف کشورهای حاشیه خلیج فارس به اقتضای سیاست‌های داخلی خود فضایی بسته و قوانین مخصوص به خود را دارد و نه تنها برای تجارت حتی برای گردشگری هم به خارجی‌ها ویزا نمی‌دهد. با این حال آن‌طور که از اخبار برمی‌آید گشایش‌هایی هر چند کوچک در دادن ویزا دارد حاصل می‌شود و رویکرد امیر جدید این کشور به گشودن درهای این کشور به‌سوی جهان به‌ویژه کشورهای همسایه است. رئیس پیشین اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت یادآور شد: با این حال ایران به مردم کویت ویزا می‌دهد و کویتی‌های زیادی هستند که برای تجارت و گردشگری به ایران می‌آیند.



درخواست افزایش قیمت بلیت اتوبوس

دولت باید از دخالت در نرخ‌گذاری قیمت بلیت اتوبوس عقب‌نشینی کرده و طی روزهای آینده باید قیمت بلیت‌های نوروزی افزایش پیدا کند؛ همچنین باید پیش‌فروش بلیت‌های نوروز طی روزهای آتی آغاز شود. احمدرضا عامری، سخنگوی اتحادیه شرکت‌های تعاونی مسافری کشور ضمن بیان این درخواست در گفت‌وگو با مهر و با بیان اینکه تعداد اتوبوس‌های فعال نسبت به سال‌های اخیر نصف شده است، گفت: در سال ۱۴۰۰، ۱۶ هزار و ۵۰۰ دستگاه بود که هم‌اکنون حدود ۷ هزار و ۵۰۰ دستگاه در حال خدمت‌رسانی در سطح کشور است؛ که براساس آمار ناوگان جاده‌ای کشور نصف شده است. سخنگوی اتحادیه شرکت‌های تعاونی‌های مسافری کشور افزود: نرخ این حوزه حمل و نقل در سال ۱۴۰۱ افزایش نداشت که در اردیبهشت ۱۴۰۲، ۲۹ درصد افزایش نرخ را داشتیم. اودر خصوص واردات اتوبوس گفت: فعلاً در خصوص واردات اتوبوس برنامه‌ای در دستور کار نیست اما قطعاً این حوزه حمل و نقل نیازمند ناوگان‌های جدید است.



مشکلی در تامین تخم مرغ نداریم

هیچ نگرانی از بابت تامین تخم‌مرغ برای شب‌عید و ماه رمضان وجود ندارد. ناصر نبی‌پور، رئیس اتحادیه مرغ‌گذار تهران به ایسنا گفت: روزانه ۳۷۰۰ تا ۳۸۰۰ تن و ماهانه ۱۰ تا ۱۵ هزار تن تخم‌مرغ در کشور تولید می‌شود، بنابراین هیچ نگرانی از بابت تامین تخم‌مرغ برای شب‌عید و ماه رمضان وجود ندارد. او افزود: مصرف تخم‌مرغ بالا رفته، زیرا ارزان‌ترین کالای پروتئینی بوده و همچنین در نیمه دوم سال نیز تقاضا بیشتر می‌شود. سرانه مصرف تخم‌مرغ در کشور در سال‌های اخیر به حدود ۱۴ تا ۱۵ کیلو رسیده است. رئیس اتحادیه مرغ‌تخم‌گذار تهران در ادامه گفت: امسال یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن تخم‌مرغ در کشور تولید شده است. او همچنین افزود: بازار تخم‌مرغ در ماه‌های آینده هم ثبات خواهد داشت و با ورود به فصل گرم و بعد از عید حتی تقاضا کاهشی می‌شود.

آگهی جهت تسلیم سند مالکیت موثر

نظر به اینکه خانم معصومه محمدتقی مافی از ورثات مرحوم حبیب‌الله محمدتقی مافی درخواست سند مالکیت سهمی خود را از پلاک ۱۷۱۷۲ فرعی ۱۱۶ اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران را ناموده با تسلیم گواهی حصر وراثت شماره ۹۶/۱۳۳/۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۳ صادره از شعبه ۶۵ شورای حل اختلاف تهران و مالیات برارث شماره ۳۵۴۰۸ مورخ ۱۷/۰۸/۹۶ به شرح وارده ۰۹۹/۰۴/۰۶/۱۱/۹۸/۰۸ تقاضای صدور سند سهم الارث خود از پلاک فوق یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۷۱۷۲ فرعی از ۱۱۶ اصلی، مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۶۵ در طبقه همکف واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۵۲ حوزه ثبت ملک شهری استان تهران به مساحت ۷۵/۶۲ مترمربع مورد صفحه ۴۶۱ دفتر املاک جلد ۲۱۸۷ ذیل شماره ۵۴۳۹۱۳ ثبت گردیده است به نام مرحوم حبیب‌الله محمدتقی مافی را نموده است و اعلام داشته که سند مالکیت موثر نزد احد دیگری از ورثا به نام زهره محمدتقی مافی باشد که طی اظهاریه شماره ۴۰۴۱۷۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ به مشارالیه اخطار گردید که در مهلت قانونی اقدامی بر تسلیم سند مالکیت صورت نگرفت و از تسلیم سند مالکیت خود داری نموده است و با سپری شدن مهلت و درخواست مجدد متقاضی مزبور اینک بر طبق تبصره ۳ از ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت مراتب آگهی چنانچه دارنده سند مالکیت مزبور طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی سند مالکیت مزبور را تسلیم ننماید با رعایت کلیه مقررات قانونی سند مالکیت سهم الارث صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است بلافاصله مراتب طی بخشنامه‌ای به کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام که در صورت ارائه سند مالکیت موثر آن را اخوا و برای اقدام لازم به این اداره ارسال دارند.

م الف: ۱۳۱۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۶۷۵۶ و ۱۴۰۲/۱۶۷۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی به نام آقایان آرمان و فرنام هر دو صولتی فرزندان محمدحسین نسبت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۶۰۳۲/۵۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۷ فرعی از ۳۱- اصلی به شماره کلاسه ۸۳۴ و ۱۴۰۲/۸۳۵ واقع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر (که سهم هریک به نسبت سه دانگ می‌باشد) مستند مالکیت خریداری شده مع‌الواسطه از ملک رسمی حبیب‌الله ملکپور برگه استشهاده ارائه شده گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - محمدحسن صادقی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶

شناسه آگهی: ۱۶۷۳۸۴۳

فروش ۲ دستگاه کامل تولید بتن (بچینگ) با جمیع متعلقات موجود در پالایشگاه گاز پارسیان مربوط به پروژه احداث پالایشگاه گاز پارسیان

به شماره مزایده ۰۰۴/۱۴۰۲/۸۶۰ ۱ و شماره مرجع ۱۰۰۲۰۹۲۱۳۱۰۰۰۰۱۴

نوبت اول

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در نظر دارد نسبت به فروش ۲ دستگاه کامل بتن (بچینگ) با جمیع متعلقات موجود در پالایشگاه گاز پارسیان مربوط به پروژه احداث پالایشگاه گاز پارسیان خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir در پالایشگاه گاز پارسیان واقع در استان فارس شهرستان مَهر اقدام نمایند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج این آگهی تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ جهت دریافت اسناد و مدارک و ارائه پیشنهاد به سامانه (ستاد) www.setadiran.ir مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد بوده و شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادها مختار است.

شناسه آگهی: ۱۶۷۴۷۱

